1.13. KoHOeHcamopbi ebicokosonibmHble M4YB u MOB
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KonpeHcaTtopbl MUB n MOB npepHasHayeHbl Anst paboTbl B LENsiX NOCTOSAHHOIO, NEPEMEHHOTO U NMyNbCUPYHOLLLErO TOKOB MPU YCIOBMU 3aLUUThI
MEX3IEeKTPOAHOro NpomMexyTka koHaeHcaTopoB MUB oT noBepxHOCTHOro pa3psiga.

KoHgeHcaTopbl M3roTaBnunBaoT B BO4OPOAOYCTONYMBOM UCMOSNTHEHUM.

KoHgeHcaTopbl nsrotasnmeatoT B cootBeTcTBum ¢ TY PB 300050407.005-2001;

OLITA .673516.015 TY.

MOB (puc. 1) nsonmMpoBaHHbIE OKYKIMEHHbIE KEpaMU4eCcKne KOHAEHCaTopbl, CMONTHEHVE — BCEKNMMaTUYECKOE;

MUYB (puc. 2) He3alumLLEHHbIE KEpaMUYeckne KOHAEeHCaTopbl.

KoHpeHcaTopbl MYB nsrotaBnuneatot B €4MHOM UCMOSTHEHWUW, NPUTOAHOM Kak Arsi pyYHOM cOOopku annapaTtypbl, Tak U A5t aBTOMOHTaxa, C KOH-
TaKTHbIMU NMOBEPXHOCTSAMMU:
— ons kogos pasmepa 2012M, 3216M, 4025M, 4532M, 5750M:
a) cepebpo-nannaaun (kog P);
6) cepebpo/Hukenb-6apbep/onoso-ceuHel, (kog N);
B) cepebpo-nannaamin/onoBo-cBuHeL-cepebpo (kog O) — TonbKo Mo cornacoBaHuio Mexay noTpebutenemM n n3rotoButenem;
— Ans kogoB pa3mepoB 10050M, 140100M — ¢ KOHTaKTHLIMY NMOBEPXHOCTSIMU cepebpo/nannaauii (kog P).

Pa3mepb! U K0ObI pa3mepoe KoHdeHcamopoe MYB (cm. mabnuusi 1, 3 kamanoza)
YcnosHoe L B Hmax
OBosHavenns | 0003rauenne (ANs KOAOB KOH-
Kopa pasmepa pasmepa Honyck Honyck TakTHeIX oBepxo- | |
2 min
KoHaeHcaTopa K%Hf:gj_?:lgga Homuran Homunan cTen)
coranors NP | o N]lP|lo|N]P]oO
+0,4 +0,3
2012M | 2,0 +0,3 03 1,25 +0,2 0.2 1,8 2,0 0,2 0,8
+0,5 +0,3
3216M 1l 3,2 +0,4 0.4 1,6 +0,2 0.2 2,4 2,6 0,2 1,1
+0,5 +0,7 +0,5
4025M I 4,0 03 s | 25 10,3 03 3,0 32 | 03] 20
4532M v 45 wr | 32 204 |10 33 35 | 03 | 20
+0,5 ’ -
5750M v 57 051 50 205 |07 38 40 | 03 | 30
10050M vi 100 | — |98 — 5,0 — |x5| — | = - 50
-0.6 46 05
+1,0 +0,8 ’ ’
140100M VII 14,0 — 07 — 10,0 — 0.6 — — — 7,0
Pa3mepb! u KOObi pasmepoe koHdeHcamopoe MOB (cm. mabnuybi 2, 4 kamanoeza)
YcnoBHoe o603Have- A d
Hg;gz:;m: g:éf;ﬁ:; ; Limax B Hinax HomuHan Jonyck HomuHan Jonyck
| 6,5 5,0 55
1] 7,5 6,5
M 8.0 7.0 6,5 5,0 +0,8 0,6 +0,1
I\\// 194:-20 8.5 L0 10,0 +1,0
VI 20,0 15,5 7,5 15,0 +1,0 0.8 *0.1
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Mapamempsbl U xapakmepucmuKu:

HomuranbHoe HanpsxeHue, kKB

Knumamuuyeckas kameaopusi
M4yB
MOB

TaHeeHc yena nomepb, He bonee
ConpomueneHue u3onsyuu 051si Cuon <0,025 MK®, He MeHee

lMocmosHHas epemeHu 0515 Cuon >0,025 MK®, MOM * MK®, He meHee

1,6; 3,0; 5,0; 6,3

-60/125/-

-60/125/56

0,035
4 O0m
100

Ta6bnuuya 1

KoHdeHcamopbl MYB. Npynna no TCE H20

Pan emkocTten

E12

[lonyckaemoe OTKNoHeHne
€MKOCTN

+20%

Urom, KB

1,6

3,0

5,0

Pasvep

VI

VI

[\ \%

VI

VII

VI

VI | VI | VI

[unanasoH Cuom

56p

100p

120p

270p

470p

680p

1000p

1200p

1500p

2200p

2700p

3300p

4700p

5600p

6800p

8200p

10n

12n

22n

27n

100n

Tabnuua 2

KondeHcamopbi MOB. Npynna no TCE H20

Psan emkocTen

E12

,D,onyCKaemoe OTKINOHEHne
€MKOCTU

+20%

Utom, KB

3,0

5,0

Paswvep

VI

Il \Y

VI

VI \4 VI

OunanasoH Crowm

100p

120p

270p

470p

680p

1000p

1200p

1500p

2200p

2700p

3300p

4700p

5600p

6800p

8200p

10n

12n

22n

27n

100n
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Mapamempb! u XxapaKmepucmuku:

HomuHansHoe HanpsixeHue, kB

Knumamuyveckas kameaopusi
M4YB
MOB

TaHeeHc yena nomepsb, He bonee
M4YB

MOB

ConpomuerieHue u3onsyuU, He MeHee

1,6; 3,0; 5,0, 6,3

-60/125/-
-60/125/56

Coous50 n®: 1,5 [ 150

Crons50 n®: 1,2 [ 150

HoM

10 F'Om

7] x10% Cuon>50 n®: 0,0015

7) x10#; Cuow>50 n®: 0,0012

Ta6bnuya 3

KoHdeHcamopb! MYB. Npynna no TCE MI10

Pspg emkocTen

E24

CTn

D,onyCKaemoe OTKITOHEHNE EMKO-

15 %; £10 %; £20 %

Uuow kB

3,0

5,0

Pasmep

VI VI IV \ VI VI

VI

VI

VI

VI

[Ounana3oH Cuoum

Tabnuya 4

KoHdeHcamopb! MOB. 'pynna no TCE MI10

Pan emkocrei

E24

KOCTU

ﬂonycxaemoe OTKIMOHEHUE eM-

15 %; £10 %; £20 %

UH% kB

3,0

5,0

Pa3smep

VI 1] IV \ VI

VI

\ VI

[unana3oH Cuoum

Mpumepbl ycnoBHoro o6o03HayeHus
KongeHcatop MYB 4025M 3 kB
(a) (6) (8) n

KongeHcatop MOB 3kB  H20
(a) (6) (N (n)

H20
(@)

1000 nd
(e)

100 nd
(e)

+20 %
()

+20 %
(x)

6,5
)

P A OLUTA673516.015TY
@ ® ()

®LITA.673516.015 TY
()

a) cnoBo «KoHaeHcaTopy; 6) ycrioBHoe o6o3HayeHue Tuna koHgeHcatopos (MYB nnv MOB);
B) koA pa3mepa (ans koHaeHcatopoB MUYB); r) HOMUHaNbLHOE HanpsHKeHUe;

[) rpynna no temnepaTypHOi CTabunbHOCTM EMKOCTW; €) HOMUHanNbHas eMKOCTb;

X) Aonyckaemoe OTKIMOHEHVE eMKOCTU OT HOMUHAaNbHOM;
3) KO KOHTaKTHbIX MOBEPXHOCTEN Ans koHAeHcaTopoB MYB kogos pasmepos 2012M, 3216M, 4025M, 4532M, 5750M;
1) o6o3HaveHne Bmax (Ans konaeHcaTtopo MOB Ha Uwow = 3 KB rpynnbl H20, kpome Bmax = 15,5 Mm);

K) 6ykBa «A» Ans koHaeHcaTopoB MYB B uCnonHeHUW Ans aBTOMOHTaxa;

1) 0603HaYeHVe OKYMEHTa Ha NOCTaBKy.

42




